PAGE
2

[image: image1.jpg]

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	03.09. 2016 г

	№  36/248

г. Кушва

	О закреплении номеров телефонов для помещений участковых избирательных комиссий № 2078 и № 2087

В связи с отсутствием стационарной связи в местах расположения участковых избирательных комиссий избирательных участков № 2078 и 2087, Кушвинская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Закрепить за участковыми избирательными комиссиями личные номера сотовых телефонов председателей УИК для использования в период подготовки и проведения выборов 18 сентября 2016 года:

	участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 2078
	8-953-386-50-40

	участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 2087
	8-922-131-01-71

2. Направить настоящее участковым избирательным комиссиям, средствам массовой информации и разместить на официальном сайте Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии.
	Председатель

Кушвинской городской территориальной
избирательной комиссии

	Н.Г. Белова

	Секретарь

Кушвинской городской территориальной
избирательной комиссии

	Е.В. Полякова